Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Cuité
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 284/GAPRE, DE 03 DE MAIO DE 2022.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA GESTÃO DE
CONTRATO.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso de

suas atribuições que conferidas em Lei,

  RESOLVE:

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora GRAZIELLE DE SOUTO PONTES
HAUS, Secretária Municipal de Administração, matrícula nº F 55002, como Gestora do
Contrato Nº 00064/2022 celebrado com a empresa ROSELMA VIEIRA SOARES

Art. 2º-Competirá ao servidor acompanhar e fiscalizar a execução do objeto

contratado, bem como observar e cumprir o disposto no Art. 58, inciso III, c/c artigo 67 da
Lei nº 8.666/93.

  Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Cuité/PB, Gabinete do Prefeito, em 03 de maio de 2022.

____________________________________
CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito